LINEA 23a.

ORARIO timetable IN VIGORE DAL valid from 07/01/2025 AL to 30/04/2025

LIDO DI JESOLO - CAVALLINO - PUNTA SABBIONI

COINCIDENZA CON MOTONAVE PER VENEZIA / Connection by boat to Venice / Anschlussflug mit Motorschiff nach Venedig / Correspondance avec le bateau pour Venise

BUS 5

fF | fF f fF f fr | fF | fF | fF | fF | fF | fF | fF fF | fF | fF|fF | fF|fF | fF|fF | fF|fF | fF|fF | fF | F | F|F | F|fF | F|F|F
LIDO DI JESOLO (Settore n.4) 05:10| 05:45| 06:15| 06:45| 07:10| 07:45| 08:15| 08:45| 09:15| 09:45| 10:15| 10:45| 11:15| 11:45| 12:15| 12:45| 13:15| 13:45| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:15| 18:45| 19:15| 19:45| 20:15| 21:10| 22:00 | 23:00
PIAZZA BRESCIA 05:12| 05:47| 06:17 | 06:47| 07:12| 07:47| 08:17| 08:47 | 09:17| 09:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47| 12:17 | 12:47 | 13:17| 13:47 | 14:17| 14:47| 15:17 | 15:47| 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17| 18:47 | 19:17| 19:47| 20:17 | 21:12| 22:02 | 23:02
PIAZZA INTERNAZIONALE 05:15| 05:50| 06:20 | 06:50| 07:15| 07:50| 08:20| 08:50| 09:20| 09:50| 10:20| 10:50| 11:20| 11:50| 12:20| 12:50| 13:20| 13:50| 14:20| 14:50| 15:20| 15:50 | 16:20| 16:50| 17:20| 17:50| 18:20| 18:50| 19:20| 19:50 | 20:20| 21:15| 22:05| 23:05
PIAZZA AURORA 05:17| 05:52| 06:22 | 06:52| 07:17| 07:53| 08:23| 08:53| 09:23| 09:53| 10:23| 10:53| 11:23| 11:53| 12:23| 12:53| 13:23| 13:53| 14:23| 14:53| 15:23| 15:53| 16:23| 16:53| 17:23| 17:53| 18:23| 18:53| 19:23| 19:53 | 20:22| 21:17 | 22:07 | 23:07
PIAZZA NEMBER 05:19| 05:54| 06:24 | 06:54| 07:19| 07:57| 08:27| 08:57 | 09:27| 09:57 | 10:27 | 10:57| 11:27 | 11:57| 12:27 | 12:57 | 13:27| 13:57 | 14:27| 14:57| 15:27 | 15:57| 16:27 | 16:57 | 17:27| 17:57 | 18:27| 18:57 | 19:27| 19:57| 20:24| 21:19| 22:09 | 23:09
INCROCIO VIA ANNA FRANK 05:21| 05:56| 06:26 | 06:56| 07:21| 07:59| 08:29| 08:59 | 09:29| 09:59| 10:29| 10:59| 11:29| 11:59| 12:29| 12:59| 13:29| 13:59| 14:29| 14:59| 15:29| 15:59 | 16:29| 16:59 | 17:29| 17:59| 18:29| 18:59| 19:29| 19:59| 20:26 | 21:21| 22:11| 23:11
PONTE CAVALLINO 05:22| 05:57| 06:27 | 06:57| 07:22| 08:00| 08:30| 09:00| 09:30| 10:00| 10:30| 11:00| 11:30| 12:00| 12:30| 13:00 | 13:30| 14:00 | 14:30| 15:00| 15:30| 16:00| 16:30| 17:00| 17:30| 18:00 | 18:30| 19:00 | 19:30| 20:00| 20:27 | 21:22| 22:12| 23:12
CAVALLINO 05:25| 06:00| 06:30| 07:00| 07:25| 08:03| 08:33| 09:03| 09:33| 10:03| 10:33| 11:03| 11:33| 12:03| 12:33| 13:03 | 13:33| 14:03 | 14:33| 15:03| 15:33| 16:03| 16:33| 17:03 | 17:33| 18:03 | 18:33| 19:03| 19:33| 20:03| 20:30| 21:25| 22:15| 23:15
CAMPING UNION 05:29| 06:04| 06:34 | 07:04| 07:29| 08:07| 08:37| 09:07 | 09:37 | 10:07| 10:37| 11:07| 11:37| 12:07| 12:37| 13:07 | 13:37| 14:07| 14:37| 15:07 | 15:37| 16:07 | 16:37| 17:07 | 17:37| 18:07| 18:37| 19:07 | 19:37| 20:07 | 20:34 | 21:29| 22:19| 23:19
CA' BALLARIN 05:32| 06:07| 06:37| 07:07| 07:32| 08:10| 08:40| 09:10| 09:40| 10:10| 10:40| 11:10| 11:40| 12:10| 12:40| 13:10| 13:40| 14:10| 14:40| 15:10| 15:40| 16:10| 16:40| 17:10| 17:40| 18:10| 18:40| 19:10| 19:40| 20:10 | 20:37| 21:32| 22:22| 23:22
CA' PASQUALI 05:34| 06:09| 06:39| 07:09| 07:34 | 08:12| 08:42| 09:12| 09:42| 10:12| 10:42| 11:12| 11:42| 12:12| 12:42| 13:12 | 13:42| 14:12 | 14:42| 15:12| 15:42| 16:12| 16:42| 17:12| 17:42| 18:12| 18:42| 19:12| 19:42| 20:12| 20:39| 21:34 | 22:24 | 23:24
CA'VIO 05:36| 06:11| 06:41|07:11| 07:36| 08:14| 08:44| 09:14 | 09:44| 10:14 | 10:44 | 11:14| 11:44 | 12:14| 12:44 | 13:14 | 13:44| 14:14 | 14:44| 15:14| 15:44| 16:14| 16:44 | 17:14| 17:44 | 18:14| 18:44| 19:14 | 19:44| 20:14| 20:41| 21:36 | 22:26 | 23:26
CA' SAVIO 05:38| 06:13| 06:43| 07:13| 07:38| 08:16 | 08:46| 09:16| 09:46 | 10:16| 10:46 | 11:16| 11:46| 12:16| 12:46| 13:16| 13:46 | 14:16| 14:46 | 15:16 | 15:46| 16:16 | 16:46| 17:16| 17:46| 18:16| 18:46| 19:16| 19:46 | 20:16 | 20:43 | 21:38| 22:28| 23:28
PUNTA SABBIONI (ATVO) ¥]05:45|06:20| 06:50| 07:20| 07:45| 08:23| 08:53 | 09:23| 09:53| 10:23| 10:53| 11:23| 11:53| 12:23| 12:53| 13:23| 13:53 | 14:23| 14:53| 15:23 | 15:53| 16:23| 16:53| 17:23| 17:53| 18:23| 18:53| 19:23 | 19:53| 20:23 | 20:50| 21:45| 22:35| 23:35
i PUNTA SABBIONI (ACTV) | |05:55 |06:30 | 07:00 | 07:30 | 08:00 | 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 { 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:00 | 21:54 | 22:41 | 23:41
fnrd VENEZIA (ACTV) v 06:30|07:05 | 07:35 | 08:05 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35| 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 [ 18:35 | 19:05 | 19:35| 20:05 | 20:35 | 21:05 | 21:35 | 22:29 | 23:16 | 00:16
fF | Sc. fF fF fF fF fF fF fF fF fF fF fF fF fF fF
i VENEZIA (ACTV) - - 05:45|06:15 | 06:45 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 21:15 | 22:00 | 23:00
[~ PUNTA SABBIONI(ACTV)' - - 06:20 | 06:50 | 07:20 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20 | 20:50 | 21:50 | 22:35 | 23:35
PUNTA SABBIONI (ATVO) 05:50| - |06:30|06:55|07:25|07:55| 08:30| 09:00| 09:30| 10:00| 10:30| 11:00| 11:30| 12:00| 12:30| 13:00| 13:30| 14:00| 14:30| 15:00| 15:30| 16:00 | 16:30| 17:00| 17:30| 18:00| 18:30| 19:00| 19:30| 20:00 | 20:30| 21:00 | 22:00| 22:45| 23:45
CA' SAVIO 05:53| 06:30| 06:34 | 06:59| 07:29| 07:59| 08:34| 09:04 | 09:34| 10:04| 10:34 | 11:04| 11:34| 12:04| 12:34| 13:04 | 13:34| 14:04| 14:34 | 15:04| 15:34| 16:04 | 16:34| 17:04 | 17:34| 18:04| 18:34| 19:04| 19:34| 20:04 | 20:34 | 21:04 | 22:04| 22:49 | 23:49
CA' VIO 05:55| 06:32| 06:36 | 07:01| 07:31| 08:01 | 08:36| 09:06 | 09:36 | 10:06| 10:36| 11:06| 11:36| 12:06| 12:36| 13:06 | 13:36 | 14:06| 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36| 17:06 | 17:36| 18:06 | 18:36| 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:06 | 22:06| 22:51 | 23:51
CA' PASQUALI 05:57| 06:34| 06:38| 07:03| 07:33| 08:03| 08:38| 09:08| 09:38 | 10:08| 10:38| 11:08| 11:38| 12:08| 12:38| 13:08| 13:38| 14:08| 14:38| 15:08 | 15:38| 16:08 | 16:38| 17:08| 17:38| 18:08 | 18:38| 19:08 | 19:38| 20:08 | 20:38 | 21:08 | 22:08| 22:53| 23:53
CA' BALLARIN 06:01| 06:36| 06:40| 07:05| 07:35| 08:05| 08:40| 09:10| 09:40| 10:10| 10:40| 11:10| 11:40| 12:10| 12:40| 13:10| 13:40| 14:10| 14:40| 15:10| 15:40| 16:10| 16:40| 17:10| 17:40| 18:10| 18:40| 19:10| 19:40| 20:10| 20:40| 21:12 | 22:12| 22:57 | 23:57
CAMPING UNION 06:03| 06:38| 06:42| 07:07| 07:37| 08:07 | 08:42| 09:12| 09:42| 10:12| 10:42| 11:12| 11:42| 12:12| 12:42| 13:12| 13:42| 14:12| 14:42| 15:12| 15:42| 16:12| 16:42| 17:12| 17:42| 18:12| 18:42| 19:12| 19:42| 20:12 | 20:42| 21:14 | 22:14| 22:59 | 23:59
CAVALLINO 06:06 | 06:40| 06:47 | 07:12| 07:42| 08:12| 08:47 | 09:17| 09:47 | 10:17| 10:47| 11:17 | 11:47| 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47| 15:17| 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47| 18:17| 18:47 | 19:17| 19:47 | 20:17 | 20:47| 21:17 | 22:17 | 23:02| 00:02
PONTE CAVALLINO 06:09| 06:43| 06:50| 07:15| 07:45| 08:15| 08:50| 09:20| 09:50| 10:20| 10:50 | 11:20| 11:50| 12:20| 12:50| 13:20| 13:50| 14:20| 14:50| 15:20| 15:50| 16:20| 16:50| 17:20| 17:50| 18:20| 18:50| 19:20| 19:50| 20:20| 20:50 | 21:20| 22:20| 23:05 | 00:05
INCROCIO VIA ANNA FRANK 06:10| 06:44| 06:51 - 07:46|08:16| 08:51| 09:21| 09:51| 10:21| 10:51| 11:21| 11:51| 12:21| 12:51| 13:21| 13:51| 14:21| 14:51| 15:21| 15:51| 16:21| 16:51| 17:21|17:51| 18:21| 18:51| 19:21| 19:51| 20:21| 20:51| 21:21| 22:21| 23:06 | 00:06
PIAZZA NEMBER 06:13| 06:46| 06:54 - 07:49| 08:20| 08:55| 09:25| 09:55| 10:25| 10:55| 11:25| 11:55| 12:25| 12:55| 13:25| 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55| 16:25| 16:55| 17:25| 17:55| 18:25| 18:55| 19:25| 19:55| 20:25| 20:55| 21:24 | 22:24| 23:09 | 00:09
PIAZZA AURORA 06:15| 06:49| 06:56 - 07:51| 08:23| 08:58| 09:28| 09:58| 10:28| 10:58| 11:28| 11:58| 12:28| 12:58 | 13:28| 13:58 | 14:28 | 14:58| 15:28 | 15:58| 16:28 | 16:58| 17:28| 17:58 | 18:28| 18:58 | 19:28 | 19:58| 20:28 | 20:58 | 21:26 | 22:26| 23:11| 00:11
PIAZZA INTERNAZIONALE 06:17| 06:51| 06:58 - 07:53| 08:25| 09:00| 09:30| 10:00| 10:30| 11:00| 11:30| 12:00| 12:30| 13:00| 13:30| 14:00| 14:30| 15:00| 15:30| 16:00| 16:30| 17:00| 17:30| 18:00| 18:30| 19:00| 19:30| 20:00| 20:30 | 21:00| 21:28 | 22:28| 23:13| 00:13
PIAZZA BRESCIA 06:19| 06:53| 07:00 - 07:55| 08:27| 09:02| 09:32| 10:02| 10:32| 11:02| 11:32| 12:02| 12:32| 13:02| 13:32| 14:02| 14:32| 15:02| 15:32| 16:02| 16:32| 17:02| 17:32| 18:02| 18:32| 19:02| 19:32| 20:02| 20:32 | 21:02| 21:30 | 22:30| 23:15| 00:15
LIDO DI JESOLO (ATVO) Y| 06:24| 06:58| 07:05 - 08:00| 08:33| 09:08| 09:38| 10:08| 10:38| 11:08| 11:38| 12:08| 12:38| 13:08 | 13:38| 14:08| 14:38| 15:08| 15:38 | 16:08| 16:38| 17:08| 17:38| 18:08 | 18:38| 19:08| 19:38 | 20:08| 20:38 | 21:08| 21:35| 22:35| 23:20| 00:20
BUS MUNITO DIPEDANA /
LEGENDA f=feriale/W0rking days L/V = Dal Lunedi al Venerdi/ From Monday to Friday | mezai Sonﬁi&fiigtgpﬁgim massimo

N/

viaggiamo con voi

Key

F =Festiva/ Holidays
fF = Tutti i giorni / Every day
S = Sabato / Saturday

Sc. = Scolastica / Schooldays

V'S = Vvacanza Scolastica/ On School holidays only

—— =Cambio bus / Change bus

&

di n.1 carrozzina per singolo viaggio. Si richiede
comunque all'utenza di informare la Societa almeno
24 ore prima per poter garantire un servizio
adeguato.
+39 0421.594633 - +39 0421.594634



